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Verfligbare Menge

Datenblatter

LP2975AIMMX-3.3 Price
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Technische Information von LP2975AIMMX-3.3

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannung - Eingang

Supplier Device-Gehause

Verpackung

Andere Namen

Anzahl der Ausgédnge

Bleifreier Status / RoHS-Status

Strom - Versorgung

LP2975AIMMX-3.3 9150 pcs Neu und original auf Lager, LP2975AIMMX-3.3-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, LP2975AIMMX-3.3 mit

LP2975AIMMX-3.3
N/A

Tape & Reel (TR)
1.8V ~24V
8-VSSOP

Tape & Reel (TR)

*LP2975AIMMX-3.3

Lead free / RoHS Compliant

180pA

LP2975AIMMX-3.3
N/A
IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

9150 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie
Beschreibung
Verfiigbare Menge

Art

Serie

Verpackung / Gehause

Betriebstemperatur

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

detaillierte Beschreibung

Basisteilenummer

Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage LP2975AIMMX-3.3: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir LP2975AIMMX-3.3

Bild
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LP2975AIMMX-3.3-Lager
LP2975AIMMX-3.3 Inventar
Anfrage LP2975AIMMX-3.3

LP2975AIMMX-3.3 Datenblatt

Teilenummer

LP2975IMM-5.0/NOPB

LP2975AIMMX-5.0/NOPB

LP29671TPX-2830/NOPB

LP2975AIMM-12

LP2975IMM-12/NOPB

LP2975AIMMX-12

LP2975IMM-12

LP2975AIMM-5.0

LP2975IMM-3.3

LP2975AIMM-12/NOPB

LP2975AIMMX-3.3/NOPB

LP2975IMM-3.3/NOPB

LP2975IMM-5.0

LP2975AIMMX-12/NOPB

LP2975AIMM-3.3/NOPB

LP2975AIMMX-5.0

LP2975IMMX-12

LP2975AIMM-3.3

LP29671TPX-2833/NOPB

LP2975AIMM-5.0/NOPB

LP2975AIMMX-3.3 Preis
LP2975AIMMX-3.3 Digikey
LP2975AIMMX-3.3-Bild

LP2975AIMMX-3.3 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

LP2975AIMMX-3.3 Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

9150

Positive Fixed

8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width)

-40°C ~125°C

1 (Unlimited)

Linear Regulator Controller IC Positive Fixed 1 Output 8-VSSOP

LP2975

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

IC REG LIN 2.8V/3V 150MA 8USMD

LP2975AIMM-12 NSC

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

LP2975IMM-12 NSC

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

LP2975AIMMX-3.3/NOPB NS

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

LP2975AIMMX-12/NOPB NS

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

IC REG LIN 2.8V/3.3V 150MA 8USMD

IC LNR REG CTRLR 10UT 8VSSOP

LP2975AIMMX-3.3-Elektronik

Lieferant LP2975AIMMX-3.3

LP2975AIMMX-3.3 Bild

Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Hersteller

N/A

N/A

N/A

NSC

N/A

N/A

NSC

N/A

N/A

N/A

NS

N/A

N/A

NS

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

LP2975AIMMX-3.3 PDF

Menge

35000 pcs

2590 pcs

2591 pcs

2665 pcs

2547 pcs

2606 pcs

2544 pcs

7205 pcs

5000 pcs

2620 pcs

6355 pcs

2638 pcs

2532 pcs

6663 pcs

2631 pcs

2698 pcs

2646 pcs

6000 pcs

2666 pcs

2533 pcs

LP2975AIMMX-3.3-Komponenten

LP2975AIMMX-3.3 online bestellen
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